
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2021/ 3718 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 11. 1. 2021 
 

Veřejná zakázka Defibrilátory 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 6. 1. 2021 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému sděluje 
následující: 
 
Dotaz – Žádost o prodloužení lhůty dodání:  
 
Vzhledem k problematice týkající se celosvětové pandemie – onemocnění COVID-19 způsobené 
novým koronavirem s označením SARS-CoV-2, bohužel, nejsme schopni dodržet smluvní termín 
dodání defibrilátorů dle zadávací dokumentace v požadované lhůtě do 6 týdnů od nabytí účinnosti 
kupní smlouvy. 
 
Tímto se na Vás obracíme s žádostí o prodloužení termínu dodání zboží nejdéle do 12 týdnů od nabytí 
účinnosti kupní smlouvy. 
 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel vyhoví žádosti účastníka a prodlouží lhůtu k dodání přístrojů ve všech částech veřejné 
zakázky na nejpozději do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy a upraví příslušným způsobem 
zadávací dokumentaci, tj. vzory kupních smluv pro všechny části veřejné zakázky.  
 
 
Zadavatel současně doplňuje Přílohu č. 3 – vzorovou kupní smlouvu pro část 4 takto: 
 
V čl. IV. 1 rozděluje kupní cenu na body A) a B), přičemž  
 

A) je Kupní cena Zboží (vyjma náhradních baterií) a  
 

B) je Kupní cena 1 ks náhradní baterie  
 
Ustanovení čl. IV. 1 tedy nově zní: 
 
Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění, k nimž je Prodávající na 
základě této smlouvy povinen, a činí: 

 
A) Kupní cena Zboží (vyjma náhradních 

baterií ) bez DPH: 
 
[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

            DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
            Kupní cena včetně DPH: [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 



   2/2  
                     

 
B) Kupní cena 1 ks náhradní baterie bez 

DPH:  
DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: 
Kupní cena včetně DPH: 

 
 
[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 
[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč 

 
 
V čl. IV. 5 rozděluje splatnost faktur týkající se Kupní ceny A) a Kupní ceny B). 
 
Ustanovení čl. IV. 5 tedy nově zní: 
 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktur – daňových dokladů. Prodávající není 
oprávněn vystavit faktury před akceptací Zboží, tj. před podpisem Předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. Splatnost faktury za Kupní cenu A) bude rozložena do rovnoměrných splátek, 
první splátka je splatná 60 dnů od data vystavení faktury, každá další splátka 30 dnů od splatnosti 
předchozí splátky. Součástí faktury bude splátkový kalendář, datum splatnosti faktury bude shodné 
s datem poslední splátky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Předávacího 
protokolu Kupujícím. Při hodnotě faktury do 500 000,- Kč vč. DPH (včetně) bude splatnost faktury 
rozložena do 3 splátek, při hodnotě faktury od 500 001,- Kč vč. DPH do 1 000 000,- Kč vč. DPH 
(včetně) bude splatnost rozložena do 4 splátek, od 1 000 001,- Kč vč. DPH do 2 000 000,- Kč vč. DPH 
(včetně) bude splatnost faktury rozložena do 8 splátek, od 2 000 001,- Kč vč. DPH do 3 000 000,- Kč 
vč. DPH (včetně) bude splatnost faktury rozložena do 12 splátek a od 3 000 001,- Kč vč. DPH do 
4 000 000,- Kč vč. DPH (včetně) bude splatnost faktury rozložena do 16 splátek. Splatnost faktur za 
Kupní cenu B) bude 60 dnů od data vystavení jednotlivých faktur. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění bude vždy den podpisu Předávacího protokolu Kupujícím. 
 
 
 
V souladu se shora uvedeným zadavatel upraví zadávací dokumentaci  a současně prodlouží lhůtu pro 
předložení nabídek o celou původní dobu, tj. do 11. 2. 2021  do 9.00 hod. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-01-11T15:22:51+0100
	Kateřina Láníčková




